

خاوازی در پیام خدا حافظی خود مطرح کرد؛ عذرخواهی از کشاورزان و مردم



وزیر جهاد کشاورزی در پیام خدا حافظی خود خطاب به جامعه کشاورزی و مردم ایران از هرگونه قصور در بخش مدیریتی عذرخواهی کرد و حلالیت طلبید.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، کاظم خاوازی در پیام خدا حافظی خطاب به همکاران، جامعه کشاورزی و مردم ایران، از حمایت‌های مقام معظم رهبری، رئیس جمهوری، مجلس شورای اسلامی و سایر دستگاه‌های همکار و از تمام مردم شریف ایران به ویژه کشاورزان، بهره‌برداران، فعالان بخش کشاورزی قدردانی کرد.

وزیر جهاد کشاورزی از تمام پرسنل وزارت جهاد کشاورزی که در روستاها و دهستان‌ها در شرایط سخت قرنطینه بیماری کرونا مشغول به کار هستند، تشکر کرد و گفت: امروز فاز سه کارآزمایی بالینی واکسن کوو پارس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی آغاز شد.

در این پیام آمده است: در دوره ۱۵ ماهه وزارت جهاد کشاورزی با احیای مرغ لاین ایرانی سهم مرغ لاین آرین در بخش اجداد به ۱۰۰ درصد، در مادری ۲۶ درصد و در جوجه یک روز به ۵ درصد رسیده است.

در تولید بذر هیبرید سبزی و صیفی به ۵۰ میلیون عدد واحد بذری رسیدیم در این مدت، سیستم یکپارچه سازی اطلاعات در وزارتخانه راه اندازی شد که یکی از رصدخانه‌های معتبر در سطح منطقه برای پایش اطلاعات کشاورزی است. در تولید کودهای فسفاته و پتاسه ضریب خوداتکایی دو برابر شد، پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۱ در تولید کودهای فسفاته و پتاسه خودکفا شویم.

در بخش دامپزشکی واکسن تب برفکی، بذر و آنتی ژن آنفولانزای فوق حاد پرندگان تولید و این بیماری‌ها در کشور مهار شد. با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام طرح جهش تولید در دیمزارها در سطح ۶۰۰ هزار هکتار از دیمزارهای کشور اجرا شد. از ۱۲۷ هزار هکتار پروژه شبکه‌های آبیاری غرب و شمال غرب کشور، ۷۵ هزار هکتار در یک سال و ۴ ماه اخیر انجام شد. طرح ۴۶ هزار هکتاری سیستان به صورت کامل به بهره برداری رسید. ۱.۲ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری و ۵۶ میلیون هکتار کاداستر منابع طبیعی در سال ۹۹ انجام شد و برای اولین بار در کشور دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن کود اوره برای کشاورزان تدارک دیده شد.

میزان صادرات محصولات کشاورزی و غذا در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸، ۲۴ درصد از نظر وزنی و ۶.۷ درصد از نظر ارزش افزایش یافت. با افزایش تولید، میزان واردات تخم چشم زده ماهی قزل آلا ۱۲۶ درصد کاهش یافت. توسعه گلخانه‌ها از ۸ هزار هکتار در سال ۹۲ به ۲۳ هزار هکتار رسید. راه اندازی برنامه رویش در شبکه آموزش از دست آوردهای بخش ترویج است. برای اولین بار پاسپورت بذر توسط ایران به رسمیت شناخته شد و در قالب اعتبارنامه ISTA مورد تایید قرار گرفت. مجوز اولین پارک علم و فناوری کشاورزی اخذ و مرکز ملی ذخایر ژنتیکی راه اندازی شد و اعطای مجوز به صورت آنلاین برای صدور سند در این وزارتخانه انجام گرفت.

سرویس خبری: کشاورزی